АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2021                                             №  65
	Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Артюшинское

за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Артюшинское, утвержденным решением Совета сельского поселения Артюшинское от 30.04.2020 № 12 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Артюшинское за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 5 382,5  тыс. руб., по расходам в сумме 5 417,7  тыс. руб. с дефицитом бюджета сельского поселения Артюшинское в сумме  35,2 тыс. руб.

         2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета сельского поселения Артюшинское за 9 месяцев 2021 года (приложение 1);

- по расходам бюджета сельского поселения Артюшинское за 9 месяцев 2021 года (приложение 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Артюшинское за 9 месяцев 2021 года (приложение 3).

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            Глава   сельского

            поселения  Артюшинское:                                          Л.Н.Гусева